
EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Midnight Shadows Wyona1 19 Strunk, Marleen 90002 26140 4
Raissa2 69 Schenk, Leslie 90009 13248 3
Oisin3 1 Von Schroeder, Ursula 90001 90001 2
Game Boy4 33 Klabes, Julia 90005 90004 1

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Coast Cap1 22 Heßling, Yvonne 24927 24791 5WSTF
Brave Star O Lena2 4 Ruppert, Stefanie 25648 25836 4WSTF
Spirit Of Jessie3 10 Bürger, Julius 25654 26934 3WSTF
SR Skewbald Peppy4 127 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2WSTF
Midnight Shadows Wyona5 17 Strunk, Marina 24708 26140 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HC Well Done Tejano1 2 Von Schroeder, Meike 18960 19228 6 49,5WSTF
HL Skippers Lady2 21 Kiel, Sara-Vaness 23897 24443 5 46,5WSTF
Zans Special Zippo3 87 Tetenberg, Meike 9054 24903 4 46WSTF
Louisiana Girl4 55 Stucki, Mara 25563 20485 3 45WSTF
Heza Hot Krymsun4 104 Adrian, Monika 17197 27540 3 45WSTF
Skips Dandy Sign6 154 Macher, Claudia 22440 26587 1 43,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Danni1 81 Imhäuser, Lara 90014 90011 5
Kira2 123 Lingen, Debbie 90026 90017 4
Netis3 135 Ringelband, Larissa 90030 90019 3
JB Bossischarmingboy4 88 Wolff, Lea 26849 21899 2WSTF
Game Boy5 33 Klabes, Julia 90005 90004 1
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Oak's Lucky Jack1 23 Görz, Marie Kristin 90003 90002 5
Pansy Connection2 115 Knipschild, Carolin 90024 90016 4
Brumby's Red Agent3 35 Witt, Dana 90006 90005 3
Milo4 103 Miller, Kerstin 90019 26699 2
Oisin5 1 Von Schroeder, Ursula 90001 90001 1

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 91 Eicke, Marlene 25718 26557 5WSTF
Spirit Of Jessie2 10 Bürger, Julius 25654 26934 4WSTF
Caddies Little Junior3 62 Kempe, Saskia 24224 19415 3WSTF
TG Ready To Fly4 13 Gramsch, Jana 26574 27330 2WSTF
Black Princess Feli5 133 Klute, Lea 26135 22349 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Coast Cap1 22 Heßling, Yvonne 24927 24791 6WSTF
Doctor Rockit2 124 Grabowski, Axel 26548 26798 5WSTF
SR Skewbald Peppy3 127 Hoffmann, Mandy 26665 27106 4WSTF
Clinton4 121 Brink, Julia 26685 27820 3WSTF
Diandra5 120 Siekmann, Laura Cathari 26750 27259 2WSTF
Brave Star O Lena6 4 Ruppert, Stefanie 25648 25836 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Danni1 81 Imhäuser, Lara 90014 90011 5 42,5
Kira2 123 Lingen, Debbie 90026 90017 4 39
Sweety3 90 Weiß, Verena 90016 90023 3 37,5
JB Bossischarmingboy4 88 Wolff, Lea 26849 21899 2 37WSTF
Game Boy5 33 Klabes, Julia 90005 90004 1 36,5
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Oak's Lucky Jack1 23 Görz, Marie Kristin 90003 90002 6 40
Khalif2 31 Saul, Sarina 90004 90003 5 37,5
Brumby's Red Agent3 35 Witt, Dana 90006 90005 4 36
Oisin4 1 Von Schroeder, Ursula 90001 90001 3 36
Jimmy5 80 Weigelt, Manuela 90013 90010 2 35
Kira6 122 Sauer, Sabrina 90025 90017 1 34,5

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skips Dandy Sign1 154 Macher, Claudia 22440 26587 7WSTF
SR Royals Magic King2 7 Schäfers, Luisa 23937 10024 6WSTF
Fonda Badger3 129 Henze, Georg 949 27372 5WSTF
SR Chex Me Up4 8 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 4WSTF
Kimar de Franois5 50 Schattenberg, Melanie 16147 19256 3WSTF
Red Hot N Rosie6 146 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 2WSTF
Gamblers Lucky Wimpy7 145 Kober, Kerstin 20857 21486 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 55 Stucki, Mara 25563 20485 4WSTF
Alf Chabater John2 89 Roland, Charline 23990 23791 3WSTF
Allison Rooster3 53 Budde, Lena 21477 26995 2WSTF
JB Bossischarmingboy4 49 Hövel, Jessica 25435 21899 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Spirit Of Jessie1 10 Bürger, Julius 25654 26934 6 66WSTF
GH Moon Space2 38 Kessler, Wiebke 27154 13340 5 65,5WSTF
Caddies Little Junior3 62 Kempe, Saskia 24224 19415 4 61,5WSTF
TG Ready To Fly4 13 Gramsch, Jana 26574 27330 3 57,5WSTF
Black Princess Feli5 133 Klute, Lea 26135 22349 2 57WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Dixie1 24 Busse, Iris 24988 12792 6 69WSTF
Maggi2 97 Lowey, Svenja 24129 10962 5 66WSTF
Brave Star O Lena3 4 Ruppert, Stefanie 25648 25836 4 62,5WSTF
Tensing-Norgay4 36 Werner, Sandra 23781 23599 3 61,5WSTF
Coast Cap5 22 Heßling, Yvonne 24927 24791 2 60,5WSTF
Junior 1075 83 Kornfeld, Meike 24525 21072 2 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Danni1 81 Imhäuser, Lara 90014 90011 5 73,5
Netis2 135 Ringelband, Larissa 90030 90019 4 71,5
Iwan3 78 Wiecha, Pia Marie 90012 90009 3 67

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Aline's Folly1 130 Sorgatz, Saskia 90027 11781 6 69
Oisin2 1 Von Schroeder, Ursula 90001 90001 5 68,5
Maggi2 109 Stahlberg, Sandra 90021 10962 5 68,5
Jolie4 52 Wiezorrek, Anja 90007 90006 3 67
Nightfire5 155 Lietschulte, Wilfried 90040 27830 2 61,5
Jimmy6 80 Weigelt, Manuela 90013 90010 1 60

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Spirit Of Jessie1 10 Bürger, Julius 25654 26934 5 41WSTF
La Luna Whiz2 91 Eicke, Marlene 25718 26557 4 40,5WSTF
Caddies Little Junior3 62 Kempe, Saskia 24224 19415 3 39WSTF
Black Princess Feli4 133 Klute, Lea 26135 22349 2 38WSTF
GH Moon Space5 38 Kessler, Wiebke 27154 13340 1 34WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Coast Cap1 22 Heßling, Yvonne 24927 24791 6 40,5WSTF
Doctor Rockit2 124 Grabowski, Axel 26548 26798 5 39WSTF
SR Skewbald Peppy3 127 Hoffmann, Mandy 26665 27106 4 38,5WSTF
Special Dandy Skip4 63 Fichtel, Regina 26699 24083 3 37,5RHLD
Circus' Flying Ronda5 75 Gödeke, Julia 26482 27517 2 37WSTF
Maggi6 97 Lowey, Svenja 24129 10962 1 36,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

N A Patchy Princess1 47 Putinas, Vanessa 25659 27195 5 67WSTF
Fonda Badger2 129 Henze, Georg 949 27372 4 65WSTF
Louisiana Girl3 55 Stucki, Mara 25563 20485 3 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Apanatschi1 32 Raasch, Ulrike 4969 4565 5 66,5RHLD
GH Moon Space2 39 an Haack, Gudula 11334 13340 4 57WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 55 Stucki, Mara 25563 20485 4 43WSTF
Allison Rooster2 53 Budde, Lena 21477 26995 3 38,5WSTF
Alf Chabater John3 89 Roland, Charline 23990 23791 2 34,5WSTF
JB Bossischarmingboy4 49 Hövel, Jessica 25435 21899 1 31,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skips Dandy Sign1 154 Macher, Claudia 22440 26587 8 41WSTF
SR Royals Magic King2 7 Schäfers, Luisa 23937 10024 7 40WSTF
Kids Black Image3 37 Wolff, Kristina 15415 16803 6 39,5WSTF
Mister Gun Smoke4 82 Kerklies, Almuth 21347 24891 5 39,5RHLD
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Whiz Yantie Leo5 61 Kempe, Iris 15573 18763 4 39WSTF
HL Skippers Lady6 21 Kiel, Sara-Vaness 23897 24443 3 38,5WSTF
Red Hot N Rosie7 146 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 2 38WSTF
Fonda Badger8 129 Henze, Georg 949 27372 1 38WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Sailing Fury1 140 Schulz, Albert 998 25607 6 71,5WSTF
Topsail Bond2 11 Klos, Wolfgang 2331 21836 5 70,5WSTF
SR Peppy Dun Badger3 119 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 69,5WSTF
SR Royals Magic King4 6 Schulz jun., Albert 13530 10024 3 68,5WSTF
Big Tip5 28 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 68WSTF
Steven6 59 Fichtel, Maria-Katharina 23708 20471 1 67,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

High Scootin Bonita1 41 Pomphrey, Sabine 17490 27033 5 47WSTF
Big Tip2 28 Hoffmann, Jane 20729 21428 4 45,5WSTF
Checkmate White Star3 44 Eberhardt, Sina 22071 18246 3 45WSTF
Shaniqua Bint Sahaab4 65 Schulte, Sarah 18816 20418 2 44,5WSTF
Doc Me N Peppy5 29 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 1 44WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 119 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
Pretty Dun A Cowgirl2 45 Barre, Sarah-Christin 16185 20457 4WSTF
SR Lenas Double Doc3 116 Glenszczyk, Bernhard 1325 24283 3WSTF
Heza Hot Krymsun4 105 Drüker, Nicole 15653 27540 2WSTF
Really Silver Durango5 3 Volkland, Ulrike 3598 18057 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Call Me Deluxe1 107 Dost, Anna Lena 18963 23087 5WSTF
RO Miss Elli Chex2 25 Zwiener, Verena 15055 23181 4WSTF
Dirty Doc Daniel3 118 Patschkowski, Nicole 14952 22335 3WSTF
Kishas Skip4 86 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 2WSTF
Zips Arcon Waggoner5 12 Klos, Dilia 10414 24929 1WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vallyes Baron Zippo1 30 Hoffmann, Jane 20729 20547 4 41,5WSTF
Hollywood Big Step2 113 Schmitt, Christina 23669 22397 3 38,5WSTF
Raissa3 68 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 2 33WSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 119 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 42WSTF
GH Moon Space2 39 an Haack, Gudula 11334 13340 4 41,5WSTF
Really Silver Durango3 3 Volkland, Ulrike 3598 18057 3 41WSTF
Checkmate White Star4 44 Eberhardt, Sina 22071 18246 2 40WSTF
Pretty Dun A Cowgirl5 45 Barre, Sarah-Christin 16185 20457 1 39,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Call Me Deluxe1 107 Dost, Anna Lena 18963 23087 5 41,5WSTF
RO Miss Elli Chex2 25 Zwiener, Verena 15055 23181 4 41WSTF
Jumping Jack Flash3 94 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 3 39WSTF
Hot a Max4 96 Glenszczyk, Edith 16333 22506 2 38,5WSTF
Doc Me N Peppy5 29 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 1 38WSTF

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doc Me N Peppy1 29 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 5 70,5WSTF
Kishas Skip2 86 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 4 70WSTF
Sir Moritz II3 99 Pohlmann, Stephanie 22236 24223 3 69,5RHLD
Hot a Max4 96 Glenszczyk, Edith 16333 22506 2 69WSTF
Hollywood Big Step5 113 Schmitt, Christina 23669 22397 1 68,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 55 Stucki, Mara 25563 20485 7 72WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Raissa2 67 Schenk, Sabine 15650 13248 6 70WSTF
Red Hot N Rosie3 146 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 5 69WSTF
Wendy4 72 Spiecker, Silvia 25011 24886 4 68,5WSTF
Fonda Badger5 129 Henze, Georg 949 27372 3 68,5WSTF
Hollywood Big Step6 73 Balschun, Christina 15828 22397 2 68WSTF
Junior 1077 56 Rehkemper, Sandra 18152 21072 1 68WSTF
Gamblers Lucky Wimpy7 145 Kober, Kerstin 20857 21486 1 68WSTF

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Royals Magic King1 143 Hoof, Irina 90034 10024
Danny2 142 Bensch, Melina-May 90033 21688
Cherokee 853 98 Lorenz, Joelina 90018 90013
King Brian4 147 Knickenberg, Svenja 90036 90021

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Junior 1071 56 Rehkemper, Sandra 18152 21072 123WSTF
Wendy2 72 Spiecker, Silvia 25011 24886 122WSTF
Raissa3 67 Schenk, Sabine 15650 13248 115,5WSTF
Kids Black Image4 37 Wolff, Kristina 15415 16803 113WSTF
Whiz Yantie Leo5 61 Kempe, Iris 15573 18763 110WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pro Secco1 153 Ernst, Anja 20895 20825 5 63WSTF
High Scootin Bonita2 41 Pomphrey, Sabine 17490 27033 4 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pro Secco1 153 Ernst, Anja 20895 20825 6 67,5WSTF
Kimberly2 60 Krämer, Iris 15639 11827 5 67WSTF
Shaniqua Bint Sahaab3 65 Schulte, Sarah 18816 20418 4 66WSTF
SR Peppy Dun Badger4 119 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 3 60WSTF
Pretty Dun A Cowgirl5 45 Barre, Sarah-Christin 16185 20457 2 50WSTF
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EWU-Turnier: C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caddies Little Junior1 62 Kempe, Saskia 24224 19415 5 65,5WSTF
GH Moon Space2 38 Kessler, Wiebke 27154 13340 4 64,5WSTF
TG Ready To Fly3 13 Gramsch, Jana 26574 27330 3 64WSTF
Spirit Of Jessie4 10 Bürger, Julius 25654 26934 2 60WSTF
TG Ladys Little Girl5 42 Sobbe, Leonie 26478 25511 1 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Diamond Oak1 151 Schnabel, Tanja 26732 27176 5 67WSTF
Peachys Magic Lady2 101 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 4 66WSTF
Brave Star O Lena3 4 Ruppert, Stefanie 25648 25836 3 65,5WSTF
TG Ladys Little Girl4 43 Sobbe, Anja 26477 25511 2 64WSTF
Tensing-Norgay5 36 Werner, Sandra 23781 23599 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 55 Stucki, Mara 25563 20485 5 67,5WSTF
Fonda Badger2 129 Henze, Georg 949 27372 4 66,5WSTF
Allison Rooster3 53 Budde, Lena 21477 26995 3 65WSTF
Topsail Queen Sylt4 152 Meinl, Lena 25583 25670 2 61,5WSTF
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